Telepítési kézikönyv
Warmup Inscreed
Telepítési
garancia
TM
ÉLETTARTAM
KORLÁTOZOTT
GARANCIA  W

17
Warmup Inscreed kábel
Fűtött terület különböző távolságoknál, m²
Termékkód Vezeték
hossz (m)
Fűtőteljesítmény
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
Kábel-kábel távolság
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 33,7 22,5 16,9
4. lépés - Elrendezés tervezése
18
5. lépés - Fűtőkábel telepítése
•  Mérje meg és rögzítse a fűtőkábel